

EDSTROEM HOLDING ApS
Sverigesgade 6, 8000 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 40 80 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Olof Mattias Edström
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDSTROEM HOLDING ApS Sverigesgade 6 8000 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 40 80 73
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Olof Mattias Edström
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Dripdrop ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i værdipapirer samt varetagelse af kapitale andeler. Selskabet kan desuden efter direktionens bestemmelse påtage sig andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.346 kr. mod -9.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.618 kr. mod -14.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.346	-9.452
Andre finansielle indtægter	38	38
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.310</u>	<u>-4.540</u>
Resultat før skat	-20.618	-13.954
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-400</u>
Årets resultat	<u>-20.618</u>	<u>-14.354</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.618</u>	<u>-14.354</u>
Disponeret i alt	<u>-20.618</u>	<u>-14.354</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>112.256</u>	<u>112.256</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.256</u>	<u>112.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.256</u>	<u>112.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>7.610</u>	<u>7.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.610</u>	<u>7.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.011</u>	<u>40.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.621</u>	<u>48.323</u>
	Aktiver i alt	<u>133.877</u>	<u>160.579</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.702	-11.084
Egenkapital i alt	<u>8.298</u>	<u>28.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.061	62.541
Selskabsskat	0	-1
Anden gæld	49.518	59.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.579</u>	<u>131.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.579</u>	<u>131.663</u>
Passiver i alt	<u>133.877</u>	<u>160.579</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	3.269	43.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.353</u>	<u>-14.353</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-11.084	28.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.618</u>	<u>-20.618</u>
	<u>40.000</u>	<u>-31.702</u>	<u>8.298</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.310	4.540
	<u>5.310</u>	<u>4.540</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	112.256	125.589
Afgang i årets løb	0	-13.333
Kostpris 30. september 2023	<u>112.256</u>	<u>112.256</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	-13.333
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	13.333
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>112.256</u>	<u>112.256</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dripdrop ApS, Aarhus	19,73 %	<u>6.017.324</u>	<u>-666.652</u>
		<u>6.017.324</u>	<u>-666.652</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser indregnet til kr. 112.256 er stillet til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med EIFO.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 14 t.kr.
